



Αρ. Σύμβ. 1062

## ΣΥΜΒΑΣΗ

Στο Ηράκλειο σήμερα ~~16~~/4/2010 μεταξύ των :

1. **Πετράκη Εμμανουήλ - Αντιπρύτανη Οικονομικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης** (ΦΕΚ 364/17-8-2007 τ. Υ.Ο.Δ.Δ., ΦΕΚ 1091/12-6-2008 τ. Δεύτερο), και νομίμου εκπροσώπου του **Πανεπιστημίου Κρήτης**, (ΑΦΜ 090033943, ΔΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ) σύμφωνα με το άρθρο 3 παρ. στ Ι του Ν.2083/92 και
2. του **Γεωργίου Αστεριάδη** νομίμου εκπροσώπου της **Ν. ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ Α.Ε.** (ΑΦΜ 094147403, ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ), αποφασίστηκαν και έγιναν δεκτά τα παρακάτω :

Το Πανεπιστήμιο Κρήτης, μετά από αίτημα του κ. Η. Περάκη, Προέδρου του τμήματος Επιστήμης & Τεχνολογίας Υλικών της ΣΘΤΕ του Π.Κ., αποφάσισε την με απ' ευθείας ανάθεση της γενικής ετήσιας συντήρησης του χρωματογράφου (GPC Shimatsu VP10), για τις ανάγκες του εργαστηρίων του τμήματος.

Ο πρώτος των συμβαλλομένων που στο εξής θα καλείται «**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**» αναθέτει στο δεύτερο των συμβαλλομένων που στο εξής θα καλείται «**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**», την συντήρηση του χρωματογράφου, στη συνολική τιμή των **2.995,96 €** συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 21%, όπως φαίνεται παρακάτω και όπως αναλυτικά περιγράφεται στην προσφορά του αναδόχου, που θεωρείται αναπόσπαστο μέρος της παρούσας σύμβασης.

Κωδικός	Είδος/περιγραφή	Τεμάχια	Τιμή	Σύνολο
228-35146	PLUNGER SEAL	2	93,00 €	186,00 €
228-32784-91	DIAPHRAGM	1	191,00 €	191,00 €
228-39093-92	CHECK VALVE IN	2	126,00 €	252,00 €
228-34976-91	CHECK VALVE OUT	2	145,00 €	290,00 €
228-18872-91	FILTER OF MIXER LOW PRESS GE	1	10,00 €	10,00 €
228-48607-91	PAT FRIT	1	19,00 €	19,00 €
670-11518	O-RING	1	15,00 €	15,00 €
228-35601-91	PLUNGER ZR ASSY. LC - 10 ADVP	2	178,00 €	356,00 €
228-33355-04	NEEDLE SEAL. INJECTION PORT	1	54,00 €	54,00 €
228-39436-91	SAMPLE LOOP. 50UL ASSY	1	178,00 €	178,00 €
Γενική ετήσια συντήρηση (καθαρισμός, λίπανση, ρύθμιση, 1 εργάσιμη ημέρα τεχνικού)			925,00 €	925,00 €
			<b>Σύνολο</b>	<b>2.476,00 €</b>
			<b>ΦΠΑ 21%</b>	<b>519,96 €</b>
			<b>Γενικό Σύνολο</b>	<b>2.995,96</b>

Η τεχνική υποστήριξη, θα γίνει με τους εξής όρους και συμφωνίες :

- I) Η γενική ετήσια συντήρηση θα γίνει εντός ενός (1) μήνα από την υπογραφή της σύμβασης.
- II) Τον ανάδοχο βαρύνουν παρακράτηση φόρου εισοδήματος 4% ή 8%, και κράτηση υπέρ ΜΤΠΥ περίπου 3,1%.
- III) Η πληρωμή θα γίνει μετά από βεβαίωση της αρμόδιας επιτροπής ότι εκτελέστηκαν καλώς όλες οι εργασίες συντήρησης, με τακτικό χρηματικό ένταλμα που θα εκδοθεί βάσει το/τα τιμολόγιο/α του αναδόχου και θα θεωρηθεί από την αρμόδια υπηρεσία του Ελεγκτικού Συνεδρίου.
- IV) Για κάθε διαφορά που θα προκύψει μεταξύ των συμβαλλομένων σχετικά με την παρούσα σύμβαση, αρμόδια είναι τα δικαστήρια Ηρακλείου.
- V) Για όσα δεν προβλέπονται από την παρούσα σύμβαση εφαρμόζονται ανάλογα οι σχετικές διατάξεις του Α.Κ. και της λοιπής νομοθεσίας

Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε σε 3 αντίτυπα, έλαβε κάθε συμβαλλόμενος από ένα αντίτυπο και τα υπόλοιπα θα χρησιμοποιηθούν ανάλογα.

**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**

**Ν. ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ Α.Ε.**  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
ΠΕΡΙΣΣΩΝ 31 & ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ  
144 51 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΤΗΛ: 210 82.35.383 - FAX: 210 82.39.567  
ΑΦΜ: 094147403 - ΔΟΥ: ΦΑΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**



**Εμμ. Πετράκης**  
Αντιπρύτανης

Οικονομικού Προγραμματισμού  
& Ανάπτυξης